המלצת הממונה והחלטת קצין בית הסוהר המוסמך בדבר הפסקת עבודות השירות ניתנה כדין, בסמכות, הינה סבירה
ואין מקום להתערבות שיפוטית בה.

אשר על כן, העתירה נדחית.

עבודות על הממונה שיעביר חישוב לפי ההפקעה, בעקבות לרצות שעליו המאסר תקופת יתרת את ירצה העותר
השירות.

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.